
маи г.Москва 

Об утверждении локальных нормативных актов, регламентирующих права и 

обязанности участников образовательного процесса, а также организацию и 

осуществление образовательной деятельности 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол от 

28 октября 2022 г. № 10/22), руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Признать утратившими силу с О 1 ноября 2022 года: 

1.1. Положение предоставлении академического отпуска и иных отпусков 

обучающимся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» П СМК-8.5.1-01-2021, 

утвержденное приказом от 07 июня 2021г.№336. 

2. · Ввести в действие в новой редакции с О 1 ноября 2022 года: 

2.1. Положение предоставлении академического отпуска и иных отпусков 

обучающимся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» П СМК-8.5.1-01-2022 

(приложение 1 ). 

Ректор Н.Д. Рогалев 


